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GF Money Consumer Finance Oy - konserni

Linnankatu 18

20100 Turku

TULOSLASKELMA
Rahayksikko EURO, tilintarkastamaton 01-06/2020 01-06/2019 Muutos-%
LIIKEVAIHTO 9238038,02 10085877,34 -8,4 %
Liiketoiminnan muut tuotot 70000,00 0,00 100,0 %
Ulkopuoliset palvelut -652 785,89 -870 246,04 -25,0 %

MATERIAALITJA PALVELUT YHT. -652 785,89 -870 246,04 -25,0%
HENKILOSTOKULUT
Palkat ja palkkiot -604 101,14 -679 806,42 -11,1%
Henkil6sivukulut -132 440,07 -150703,32 -12,1%

HENKILOSTOKULUT YHTEENSA -736541,21 -830509,74 -11,3 %
Poistot ja arvonalentumiset -132 210,40 -110058,23 20,1 %
LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT -4729737,16 -5191813,99 -8,9 %
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 3056763,36 3083249,34 -0,9 %
RAHOITUSTUOTOT- JA KULUT -1226232,29 -1433966,24 -14,5 %
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA 1830531,07 1649 283,10 11,0 %
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TASE
Rahayksikko EURO, tilintarkastamaton 30.6.2020 30.6.2019
VASTAAVAA
PYSYVATVASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet 636 593,52 649 747,52
Aineelliset hyddykkeet 29521,26 35783,71
Sijoitukset 0,00 0,00
666114,78 685531,23
VAIHTUVATVASTAAVAT
Saamiset
Pitkaaikaiset
Lainasaamiset 356 063,32 4212 165,75
Muut saamiset 3891,48 6324,14
359954,80 4218 489,89
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset 3552,84 0,00
Lainasaamiset 59663351,98 55950957,41
Muut saamiset 3219159,44 203 753,11
Saamiset omistusyhteysyrityksilta 0,00 0,00
Siirtosaamiset 241995,49 571 348,66
Laskennalliset verosaamiset 1561474,68 2022918,93

Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA YHTEENSA

64 689 534,43

3153850,24

58748978,11

3355741,09

68203 339,47

68 869 454,25

66323 209,09

67008 740,32
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TASE
Rahayksikkod EURO, tilintarkastamaton 30.6.2020 30.6.2019
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osakepadoma
Osakepadoma 50 000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00
Muuntoerot -15302,05 -25900,99

Muut rahastot
Sijoitetun vapaan oman pddoman rahasto

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

VAHEMMISTOOSUUDET

VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen
Muut velat

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

VASTATTAVAA YHTEENSA

36 593 000,00

36061 000,00

36593 000,00
3878137,80
1300172,76

41806 008,51

36061 000,00
5042 833,42
1207 659,27

42 335591,70

33 496,40 27 724,69

53 354,53 825 000,00

53 354,53 825 000,00

16 181 250,86 8936 899,99
322720,77 551 234,69
9686449,19 12957548,66
786 173,99 1374740,59

26976 594,81

27029949,34

68 869 454,25

23820423,93

24 645423,93

67008 740,32



